**A**audi quesumus **alia**  
domine supplicium preces et  
confitentium tibi parte pec  
catis vt pariter nobis indul  
gentiam tribuas benignus  
et patrem **Deus dnm**

**Non vnser fratrem anti**  
**R**egina celi letare alleluia  
Quia quem meruisti portae  
alleluia Resurrexit sicut dix  
it alleluia Ora pro nobis  
deum **Alle dne** nate matris  
deus alme nobis confer pre  
sta qd viuere qm te decet laus  
honor o dne qui de morte  
surgebas rex pie fac nos post  
te surgere alleluia **versiff**

Ora p nobis maria mater

Ora mater resurgentis

*De sancta Maria*

227

miserordie alla **Ut digni toll'**

**D**eus qui per gloriosam  
resurrectionem unige  
niti filii tui dñi nostri ihu  
xpi familiã tuã letificare  
dignatus es presta quesum  
ut per eius venerabilem  
genitricem virginẽ mari  
am ppetue vite gaudia con  
sequamur **Pax eundẽ dñm**

Mater gr̃e auge pacem Ecclesie Regni

nostre miserie audi nos pie Rexetie

Victorie Da gaude i Regno glorie

O via vera vite Alleluia

**T**ertius hō qui  
misit in dño conuoc  
bpcur meter nup̄tuo  
ur **a** Quid retribuā  
domino p̄ omnibus que  
retribuit michi calicem  
salutaris accipiam **ps**  
Credidi **an** domine lib  
era animam meā  
alabys iniquis ⁊ alius  
ua dolosa **ps** domin **an**  
Misere michi **ps** mis  
ere in quia multū re  
pletus sum despectione  
**ps** ad te **an** gust  
emuit anima in uero  
mea **an** spauit anima  
mea in ip̄o **ps** de p̄